
349 Oberhosenbach - Herrstein - Schulzentrum Bein und zurück

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Griebelschied, Ort
Sonnschied, Ort
Niederhosenbach, Ort
Oberhosenbach, Ort
Wickenrodt, Ort
Breitenthal, Ort
Herrstein, N’hosenbacher Weg
- Post
- Verbandsgemeinde
Oberwörresbach, Ort
Niederwörresbach, Brückwies
- Mitte
Idar-Oberst, Schulzentrum Bein

1
S

6.55
7.00
7.05

7.10

7.17
7.22
7.23
7.44

3
S
6.40
6.47
6.51

6.54
6.55
6.56

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Idar-Oberst, Schulzentrum Bein
Niederwörresbach, Mitte
- Brückwies
Oberwörresbach, Ort
Herrstein, Verbandsgemeinde
- Post
- Niederhosenbacher Weg
Niederhosenbach, Ort
Sonnschied, Ort
Griebelschied, Ort
Breitenthal, Ort
Wickenrodt, Ort
Oberhosenbach, Ort

2
S

13.25
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.54
13.55
13.58
14.00
14.03
14.09

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz = hält nur zum Aussteigen
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