

Oberhosenbach - Herrstein - Schulzentrum Bein und zurück



[Montag - Freitag						
Fahrt	1	3					
Beschränkungen	S	S					
Griebelschied, Ort		6.40					
Sonnschied, Ort		6.47	7				
Niederhosenbach, Ort		6.51					
Oberhosenbach, Ort	6.55						
Wickenrodt, Ort	7.00						
Breitenthal, Ort	7.05						
Herrstein, N'hosenbacher Weg		6.54	1				
- Post	7.10	6.55	5				
- Verbandsgemeinde		6.56					
Oberwörresbach, Ort	7.17						
Niederwörresbach, Brückwies	7.22						
- Mitte	7.23						
Idar-Oberst, Schulzentrum Bein	7.44						

ZEICHENERKI ÄRUNG:	S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz	4= hält nur zum Aussteigen

	Montag - Freitag					
Fahrt	2					
Beschränkungen	S					
Idar-Oberst, Schulzentrum Bein	13.25					
Niederwörresbach, Mitte	13.45					
- Brückwies	13.46					
Oberwörresbach, Ort	4 13.47					
Herrstein, Verbandsgemeinde	13.49					
- Post	13.50					
- Niederhosenbacher Weg	13.51					
Niederhosenbach, Ort	13.54					
Sonnschied, Ort	4 13.55					
Griebelschied, Ort	4 13.58					
Breitenthal, Ort	14.00					
Wickenrodt, Ort	14.03					
Oberhosenbach, Ort	14.09					